artiuin de communi assensu noslro nullo contradicentc propter novum et inestiinabilc
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periculum, quod in facultate nostra iinininebat, inagistris aliquibus lectiones .suas terini-

nare festinanlibus, antequain libroruin quantitas ot clifficultas requireret, propter quod et

magistri legendo, et scolares in audiendo, minus proficiebant, super ruina nostre facultatis

anxiantes, et statui nostro precavere volentes, pro coininuni utilitate et studii nostri repa-

ratione ad honorem Dei et universalis ecclesie statuimus et ordinaviinus, quod oinnes et

singuli magistri nostre facultatis imposterum libros, quos in festo l)eati Remigii incepe-

rint, lemporibus inferius annotalis absolvere, non aiile, teneantiir'.

Veterem logicam^ videlicet libriim Porjirii^^ predicamentortim, periarmenias^ ^ divi-

sioniim et thopicoriim Boecii, excepto quarto, in festo Annunciationis beate Virginis vel

ultima die legibili precedente; Priscianum minorem et maJorem\ topica et elenchos, priora

et posteriora^ dicto teinpore vel equali terminare teneantur. Ethicas" quantum ad qualuor

libros in xij septimanis, si cum alio leganlur; si per se noii cum alio, in medietate teni-

poris. Tres parvos libros, videlicet sex principia\ barbarismnm'^ , Priscianum de accentu,

si siinul legaiitur et solum in sex septimanis. Physicam Aristotelis, metaphisicam et

librum de animalibus in festo sancti Johannis Baptiste; librum celi et mundi, librum priiiium

metheorum cum quarto in Ascensione; librum de anima, si cum naturalibus legatur, in

festo Ascensionis, si autem cuin logicalibus, in festo Annunciationis beate Virginis;

libruin de generatione in cathedra sancti Petri; libruin de causis^ in seplem septimanis;

libruin <fe sensu et sensato in sex septimanis; librum de sompno et vigilia in quinque

septimanis; librum de plantis in quinque septimanis; librum de memoria et reminiscentia

in duabus septimanis; libruin de differetttia spiritus et anime^" in duabus septimanis;

libruin de morte et vita in iina septimana. Si autem alio tempore quam in festo sancti

Remigii inagistri predictos libros inceperint, tantumdem temporis in legendo eosdein

apponent, quantum lecture eoruin superius est taxatum. Quilibet autein predictorum

si per se legatur, non cuin alio, poterit finiri in medietate temporis sue lecture pretaxati.

In minori auteiii non licebit cuiquam predictos libros terminare. Plus tamen temporis

licebit cuiquam apponere. Si autein aliquis aliquam partem alicujus libri legerit, ita quod